Oficio n° 52 f (SF)
Brasília, em j 6 de J21.kltode toz,j .

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei do Senado à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei do
Senado n° 277, de 2018, de autoria da Senadora Marta Suplicy, constante do autógrafo em
anexo, que "Confere ao Município de Jaú, no Estado de São Paulo, o título de Capital
Nacional da Prevenção do Câncer".

Ate~::y

Senador ROGÉRIO CARVALHO
Terceiro Secretário no

e ., Primeira-8ecretaria

PRIMEIRA-SECRETARIA
Em 16/09/2021.

acg/plsI8-277rev-t

De arde r

Secretário-Geral dél( Me a,
devidas providênclas. ~ ,

I André Costa
l Chefe de Gabinete